
Pagina 1 van 1

Raadsbesluit
[Z/67074/320242]

De gemeenteraad van Wassenaar,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 6 december 2022; 

overwegende dat het op basis van de minimale eisen voor de implementatie van de Omgevingswet 

noodzakelijk is om een aantal locaties in de gemeente te voorzien van een actueel planologisch 

kader;

overwegende dat met het vaststellen van een beheersverordening voor deze locaties het 

planologisch kader wordt geboden;

gelet op artikel 3.38 Wet ruimtelijke ordening en artikel 147 Gemeentewet;

b e s l u i t:

De beheersverordening diverse locaties Wassenaar, inclusief bijlagen, met planidentificatienummer 

NL.IMRO.0629.BVdiverseloc-VG01 vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering

van de gemeenteraad van Wassenaar

gehouden op dinsdag 31 januari 2023

de griffier, de voorzitter,

drs. J. Kleinhesselink drs. L.A. de Lange


